拝啓

　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

　新聞等でも報道されておりますように、運送会社の運賃値上げを受け、平成29年9月1日より

値上げの通告がございました。各エリアとも２〜2.5倍の提示を受け、弊社におきましても諸経

費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊社単独での努

力では抗し難い状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り配送業者の変更と商品価格を改定

させていただくことになりました。弊社商品をご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察

の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

お客様各位

配送業者の変更とセット商品販売価格改定のご案内

　2017年8月吉日

秋田あくらビール　株式会社あくら

〒010-0921　秋田市大町1-2-40

TEL:018-862-1841/FAX:018-862-1982

商　品　名 新 商 品 価 格(税込)

平成29年9月4日(予定)より

ヤマト運輸　クール便
※当面は従来のゆうパックと併用する場合がございます。
※沖縄・離島に関しましては別途1,000円(税別)のご負担をお願いします。

【送料無料】秋田あくらビール国際審査会受賞
ビール＆ギフト12本(4種類3本)セット

[送料無料]まるごと！あくら330ml×6本(4種類)セット
[送料無料]まるごと！あくら330ml×6本(3種2本)セット

[送料無料]ファミリーセット
(秋田あくらビール4種＋六郷・仁手古サイダー)

[送料無料]白神・森岳かわい農場
ソーセージ＆ビール4種セット

7,050 円(7,614円)
4,250 円(4,590円)
3,670 円(3,963円)
4,850 円(5,238円)

[送料無料]秋田あくらビール国際審査会受賞
1L瓶×２本セット 5,610円(6,058円)